
Uchwała Nr 261/18/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 26.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-13

Numer uchwały 261/18/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), art. 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, z późn.

zm.2)), art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 30, poz. 168, z późn.

zm.3)), art. 34 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2002 r. Nr

153, poz. 1270, z późn. zm.4)), art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 7 listopada 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z

2001 r. Nr 55, poz. 577, z późn. zm.5)), w związku z art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r. Nr

123, poz. 1059, z późn. zm.6)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pełnomocnictwa Annie Teryks - radcy prawnemu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje indywidualne reprezentowanie przez radcę prawnego, o którym mowa w ust. 1,

interesów Województwa Mazowieckiego we wszystkich sprawach z zakresu działania Województwa przed organami

administracji publicznej, sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, Trybunałem Konstytucyjnym, Sądem Najwyższym

oraz organami władzy publicznej, z prawem udzielania substytucji.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 877/195/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


